

E.ZP.261.29.2019

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Pakiet 13 poz. 1: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie jałowych tupferów w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm, reguła 6? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 2:

Pakiet 6 poz. 1: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie serwety operacyjnej jałowej w rozmiarze po wstępnym praniu 40 cm x 40 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 3:

Pakiet 14 poz. 1: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie opaski podtrzymującej o elastyczności wzdłużnej ok. 65% i poprzecznej ok. 50%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-14 do SIWZ).

Pytanie 4:

Pakiet 6

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby serweta poddana była procesowi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-6 do SIWZ).

Pytanie 5:

Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-6 do SIWZ).

ok. 25

Pytanie 6:

Pakiet 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy bez samoprzylepnych etykiet?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-8 do SIWZ).

Pytanie 7:

Pakiet 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy z nitka RTG pakowane a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-8 do SIWZ).

Pytanie 8:

Pakiet 8, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kompresy bez samoprzylepnych etykiet?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-8 do SIWZ).

Pytanie 9:

Pakiet 9, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-9 do SIWZ).

Pytanie 10:

Pakiet 9, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wkład chłonny o składzie: 80% włókna naturalne + 20% poliester?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-9 do SIWZ).

Pytanie 11:

Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-10 do SIWZ).

Pytanie 12:

Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości 100-140%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 13:

Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści opaskę bezlateksową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 14:

Pakiet 15, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 20x25cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-15 do SIWZ).

Pytanie 15:

Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 rękawów siatkowych elastycznych niestrzępiących się o długości po rozciągnięciu 20mb o niżej opisanych rodzajach aplikacji:

- poz. 1 – „dłoń/stopa”
- poz. 2 – „podudzie”
- poz. 3 – ”udo/kolano”
- poz. 4 – ”tors dorosłego”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 16:

Dotyczy Pakietu nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 15 kompresów chłonnych jałowych w opakowaniu zbiorczym zawierającym: 100 op a'lszt (poz. 1), 140 op a'lszt (poz.2)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-15 do SIWZ).

Pytanie 17:

PAKIET 2 Poz. nr 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej o długości 5m z przeliczeniem zamawianych ilości (tj. 320 sztuk opasek) - pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2 do SIWZ).

Pytanie 18:

PAKIET 3 Poz. nr 1-4

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elastycznego rękawa podtrzymującego opatrunek, niestrzępiącego się, o różnym wskazaniu do zastosowania w zależności od potrzeb: (dorośli/dziecko) o szerokościach odpowiednio: poz. 1 – 3cm, poz. 2 – 5cm, poz. 3 – 6,5cm, poz. 4 – 8,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-3 do SIWZ).

dk MS

Pytanie 19:**PAKIET 4 Poz. nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca o długości 9,2m – pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 20:**Pakiet 6 Poz. nr 1**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania serwet poddanych procesowi technologicznego prania (płukania) wstępnego? Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że proces technologicznego prania wstępnego zwiększa zdolności absorpcyjne gazy a ponadto, poza zwiększeniem miękkości i chłonności serwety, gwarantuje większe bezpieczeństwo jej użytkowania (dodatkowe płukanie powoduje usunięcie ewentualnych pozostałości z fazy neutralizacji procesu bielenia - środków pianotwórczych, redukujących lub innych, które pod wpływem czynników sterylizacji podlegają procesom chemicznym, mogącym mieć szkodliwy wpływ na organizm). Prosimy również o zgodę na odchylenie w rozmiarze serwety +/- 10%, które wynika właśnie z procesów prania wstępnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-6 do SIWZ).

Pytanie 21:**PAKIET 8 Poz. 5 i 10**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych 12-warstwowych, posiadających 1 etykietę samoprzylepną – pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-8 do SIWZ).

Pytanie 22:**PAKIET 9 Poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z wkładem chłonnym z 100% wiskozy – pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-9 do SIWZ).

Pytanie 23:**PAKIET 11 Poz. nr 1**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 70mm x 90mm - pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 24:**Pakiet 14 Poz. nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski samotrzymającej z krepowanej tkaniny bez lateksu, o rozciągliwość ok. 85%, - pozostałe parametry zgodnie z opisem SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-14 do SIWZ).

Pytanie 25:**Pakiet 3, poz. 1-4**

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-3 do SIWZ).

Pytanie 26:**Pakiet 3, poz. 1-4**

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-3 do SIWZ).

Pytanie 27:**Pakiet 3, poz. 1-4**

Czy zamawiający pisząc w kolumnie j.m. 1szt., ma na myśli 1 szt.= 1 opakowanie 25 mb w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-3 do SIWZ), tj. wyceny 1 sztuki (25 mb), jednocześnie Zamawiający nie określa wielkości opakowania.

Pytanie 28:**Pakiet 6, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 szt. z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-6 do SIWZ).

Pytanie 29:

Pakiet 6, poz. 1

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną, bez wstępnego prania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-6 do SIWZ).

Pytanie 30:

Pakiet 7, poz.1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-7 do SIWZ).

Pytanie 31:

Pakiet 8, poz. 1,6

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-8 do SIWZ).

Pytanie 32:

Pakiet 8, poz. 2,7,

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-8 do SIWZ).

Pytanie 33:

Pakiet 8, poz. 5,10

Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 5 do osobnego pakietu.

Pytanie 34:

Pakiet 10, poz.1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-10 do SIWZ).

Pytanie 35:

Pakiet 9 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek samoprzylepny z klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-9 do SIWZ).

oh MW

Pytanie 36:

Pakiet 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek samoprzylepny w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów

Pytanie 37:

Pakiet 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunki samoprzylepne pakowane po 10szt. z przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-9 do SIWZ).

Pytanie 38:

Pakiet 9 poz. 1-2

Czy Zamawiając ma na myśli opatrunek na rany pooperacyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-9 do SIWZ).

Pytanie 39:

Pakiet 9 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuszcza opatrunek wykonany z poliuretanu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-9 do SIWZ).

Pytanie 40:

Pakiet 9 poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga opatrunku włókninowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-9 do SIWZ).

Pytanie 41:

Pakiet 9 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek samoprzylepny z centralną warstwą chłonną wykonaną z poliestru i włókna wiskozowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-9 do SIWZ).

Pytanie 42:

Pakiet 9 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunki samoprzylepne pakowane po 25szt. z przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-9 do SIWZ).

dh m

Pytanie 43:

Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści opatrunki jałowe pakowane po 100szt. z przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-10 do SIWZ).

Pytanie 44:

Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-10 do SIWZ).

Pytanie 45:

Pakiet 11

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opatrunku, który można pozostawić na skórze do 5 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-11 do SIWZ).

Pytanie 46:

Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 7x9cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów

Pytanie 47:

Pytanie do SIWZ

Czy wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej może złożyć stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt. 11 SIWZ określił termin i sposób złożenia stosownego oświadczenia.

Pytanie 48:

Pytanie do SIWZ

Dotyczy pakietu 10:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy do mocowania kaniul w rozmiarze 50mm x 72mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-10 do SIWZ).

Pytanie 49:

Pytanie do SIWZ

Dotyczy pakietu 10:

Czy Zamawiający dopuści wycenę opatrunków do mocowania kaniul za pełne opakowanie handlowe a'50szt. (z przeliczeniem ilości, tj. 850op.) co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej ceny przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-10 do SIWZ).

dm *mf*

Pytanie 50:

Pytanie do SIWZ

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wraża zgody na proponowaną zmianę w projekcie umowy (załącznik nr 5 do SIWZ).

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
mgr Mariola Brodowska

dm

